

John Lewis Stock Number	77059013
Name	Sipsmith Distillery Gift Set
Ingredients	<p>LONDON DRY GIN: Water (58%), Neutral Grain Spirit from Wheat (42%), Natural Botanicals (<1% in total remaining in finished product; Juniper, Coriander, Orange Peel, Lemon Peel, Orris Root, Liquorice Root, Angelica Root, Cinnamon Bark, Cassia Bark, Ground Almond)</p> <p>SLOE GIN: Sloe Berries (68%), Neutral Grain Spirit from Wheat (29%), Water (3%), Sugar (<1%), Natural Botanicals (<1% in total remaining in finished product; Juniper, Coriander, Orange Peel, Lemon Peel, Orris Root, Liquorice Root, Angelica Root, Cinnamon Bark, Cassia Bark, Ground Almond)</p> <p>LONDON CUP: Water (55%), Neutral Grain Spirit from Wheat (26%), Sweet Vermouth (12%), Orange Liqueur (3%), Aromatic Bitters (2%), Cherry Liqueur (1%), Sugar (<1%), Natural extracts (<1%; Earl Grey Tea, Lemon, Cardamom), Natural Botanicals (<1% in total remaining in finished product; Lemon Verbena, Borage, Rose, Lemongrass, Juniper, Coriander, Orange Peel, Lemon Peel, Orris Root, Liquorice Root, Angelica Root, Cinnamon Bark, Cassia Bark, Ground Almond)</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	3 x 5cl
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Store in a cool dry place away from direct sunlight
Manufacturer's name and address	Sipsmith Ltd, 83 Cranbrook Road, London, W4 2LJ
Instructions for use	Please sip responsibly
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml (NOT APPLICABLE)
energy	kJ/kcal
fat	g/ml
of which saturates	g/ml
carbohydrate	g/ml
of which sugars	g/ml

protein	g/ml
salt	g/ml
Alcoholic Strength	41.6%, 29.0%, 29.5%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	N